ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR 

Secretaria Municipal de Administração 

DECRETO Nº 3.047/2025 

SUPLEMENTA VERBA NO VALOR DE R$  

676.561,88(SEISCENTOS E SETENTA E SEIS 

MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E UM 

REAIS, OITENTA E OITO CENTAVOS) 

RONIVAN FONTOURA BRAGA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e a Lei nº 2.050, de 04 

de junho de 2025. 

Art.